
2. - 4. oktobris, 2015 / 
2 -  4 October 2015

IZSTĀDES
CEĻVEDIS

Starptautiskais izstāžu centrs, Rīga /
International exhibition centre, Riga

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

FAIR GUIDEBOOK

Sadarbībā ar /
In cooperation with:

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

http://buvlaukums.lv/lv/events/event/82/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/83/
http://buvlaukums.lv/lv/
http://www.bt1.lv/


Vairāk informācijas: +371 277 48 088 | info@buvlaukums.lv | www.buvlaukums.lv 

Sekojiet mums arī sociālājos tīklos Twitter un Facebook

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

http://buvlaukums.lv/lv/


SATURS UN VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA / CONTENT AND GENERAL INFORMATION 

 PLĀNS: HALLE # 2        PLAN: HALL # 2              08 - 09

 DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z      EXHIBITORS LIST: A - Z                        10 - 13

 DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS    EXHIBITORS LIST: CATEGORIES           14 - 17

 DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES     EXHIBITORS LIST: DIRECTORY           18 - 20

 DALĪBNIEKU PRODUKTI      EXHIBITOR’S PRODUCTS            21 - 22

 UZRUNA       WELCOME NOTE      04

 KOPĒJAIS HALLES PLĀNS        OVERAL HALL PLAN     05

 VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA      GENERAL INFORMATION     03

 PLĀNS: HALLE # 1        PLAN: HALL # 1         06 - 07

LOCATION

International Exhibition Centre 
8 Kipsalas street, Riga, Latvia, LV-1048 
www.rigaexpo.lv
Phone: +371 67065000

NORISES VIETA

Starptautiskais izstāžu centrs
Ķīpsalas iela 8, Rīga, Latvija, LV-1048
www.rigaexpo.lv
Tālr.: +371 67065000

OPENING HOURS

2 October   10:00  –  19:00
3 October   10:00  –  18:00
4 October   10:00  –  18:00

DARBA LAIKS

2. oktobrī  10:00  –  19:00
3. oktobrī  10:00  –  18:00
4. oktobrī  10:00  –  18:00

ADMISSION PRICE

Full admission ticket:   5 EUR
Senior citizens, Students:  4 EUR
Schoolchildren:   4 EUR
Children under 7:    free of charge
Family ticket (2 adults
and 2 children under 18):   11 EUR

IEEJAS BIĻEŠU CENAS

Ieejas biļete:    5 EUR  
Pensionāriem, studentiem:   4 EUR 
Skolēniem:    4 EUR 
Bērniem līdz 7 gadu vecumam:  bez maksas
Ģimenes biļete (2 pieaugušie un
2 bērni līdz 18 gadu vecumam):  11 EUR 

PUBLIC TRANSPORT

To reach Exhibition Centre from the city centre, take the 
bus No. 37, 41 or 53 at the Esplanade bus stop or get on 
the trolleybus No. 5, 12 or 25 running along 
Kr. Valdemāra Street.
Taxi services: Baltic TAXI, Phone: +371 8500

NOKĻŪŠANA

Sabiedriskais transports:
37., 41., 53. autobuss kursē no pieturas "Katedrāle"
5., 12., 25. trolejbuss kursē pa Kr. Valdemāra ielu.

Taksometrs: Baltic TAXI, tālr.: 8500 

PARKING

Fee: 3 EUR

AUTOSTĀVVIETA

Maksa: 3 EUR

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  
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Cienījamie izstāžu “Baltic Furniture 2015” un 
“Design Isle 2015” dalībnieki un apmeklētāji!

Klāt ir oktobris, ko tradicionāli pie mums Ķīpsalā 
atklājam ar mēbeļu un dizaina izstādēm.

Izstāde „Baltic Furniture 2015” šogad atzīmē 20. 
jubileju, tāpēc gribas mazliet pakavēties atmiņās 
un salīdzināt, kā bija toreiz un ir tagad. Ja pirms 20 
gadiem sākām kā neliela   izstāde, kurā piedalījās 
pašmāju mēbeļu ražotāji, tad tagad esam izauguši 
par Baltijas vadošo mēbeļu izstādi un atzītu 
tikšanās vietu mēbeļu ražotājiem, iepircējiem un to 
lietotājiem no Baltijas, Vācijas, Zviedrijas, Polijas un 
citām valstīm. Jāatzīst – uzņēmumi ir auguši līdz ar 
izstādi un mēs ar viņiem. Piemēram, SIA „Wenden 
Furniture”, kas sākumā izstādē piedalījās ar 30 m2 lielu 
stendu un dažiem krēslu modeļiem, šobrīd ir viens 
no lielākajiem ražotājiem Latvijā un redzamākajiem 
dalībniekiem izstādē ar 140 m2 plašu stendu. Šodien 
izstādes apmeklētājiem viennozīmīgi varam sniegt 
daudzveidīgu piedāvājumu – sākot no mēbelēm 
mājai un birojam, līdz pat mēbelēm pašvaldības 
iestādēm.

Savukārt 3. Rīgas starptautiskā dizaina izstāde 
„Design Isle 2015”, salīdzinot ar mēbeļu izstādi, vēl 
tikai aug, bet dara to ļoti apņēmīgi. Šogad vienkopus 
pulcējam vairāk nekā 200 Baltijas dizainerus un 
dizaina uzņēmums, tomēr lielāko īpatsvaru veido 
tieši pašmāju radošie talanti un viņu darbi. Un par 
to ir patiess prieks, jo tieši savējo idejas liek lepoties 
visvairāk!

Izstāžu dalībniekiem novēlu trīs produktīvas dienas – 
piepildītas ar sarunām, darījumiem un pasūtījumiem! 
Izstāžu apmeklētājiem – jaunas, radošas idejas un 
veiksmīgus pirkumus!

Ar cieņu,

Viesturs Tīle
Valdes priekšsēdētājs
Starptautisko izstāžu rīkotājsabiedrība BT 1
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UZRUNA  /  WELCOME NOTE

Dear participants and visitors of "Baltic Furniture 
2015" and "Design Isle 2015"!

Here comes October with traditional furniture and design 
fairs at Kipsala International Exhibition Centre.

The international furniture, interior design and lighting fair 
"Baltic Furniture 2015" is celebrating its 20th anniversary 
this year, so the memories about how it was back then and 
is now are lingering in the air. Two decades ago we started 
as a small exhibition attended by domestic furniture 
manufacturers, now “Baltic Furniture” has grown in the 
Baltic's leading furniture fair and a recognized meeting 
point for furniture manufacturers, purchasers and custom-
ers from the Baltic States, Germany, Sweden, Poland and 
other countries. Admittedly, companies have grown up 
with the fair and we grow up with them. The Wenden 
Furniture company initially took part in the fair with several 
chair models in a 30 m2 stand, now it is one of the largest 
furniture manufacturers, a noteworthy participant in the 
furniture sector of Latvia taking up a 140 m2 stand at “Baltic 

to equipment and furnishings for municipal, government 
and public spaces.

The 3rd Riga International Design Fair "Design Isle 2015", 
in turn, is still resolutely succeeding in growing. The 
design fair will bring together more than 200 designers 
and design companies from the Baltics this year; however, 
domestic design talents and their works will make up the 
largest part of the show. It is a real pleasure, as the ideas 
generated by our own people make us feel very proud!

plenty of negotiations, transactions and orders, and new 
and creative ideas and good purchases to all visitors!

Yours faithfully,

Viesturs Tile
Chairman of the Board
International Exhibition Company BT 1

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

http://buvlaukums.lv/lv/


Informācija / Information

Labierīcības / WC
Kafejnīca / Cafe

KOPĒJAIS HALLES PLĀNS / OVERAL HALL PLAN 

HALLE # 1

HALLE # 2

http://buvlaukums.lv/lv/events/event/82/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/83/
http://www.realty-investment.lv/


PLĀNS: HALLE # 1 / PLAN: HALL # 1

06

w
w

w
.b

uv
la

uk
um

s.l
v 

 | 
 in

fo
@

bu
vl

au
ku

m
s.l

v 
 | 

 +
37

1 
27

7 
48

 0
88

Halle # 1

Halle # 2
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 25. septembri.
This list is published based on the information that was available to us on 25 September 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies. !
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This list is published based on the information that was available to us on 25 September 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies. !
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z

2DK MOBI

ABC . LV
ACRULAT
ADATO INTERIOR
ADI & HAI
AIVARS - K
AIZKARU GALERIJA
AKMENS KRĀSNIS
AKVATECHNIKA
ALESSANDRA INTERIORS
ALIUS
ALMA MATER 2000 / STUDIO MONACO
AM FURNITŪRA
AM STUDIO
AMI CLAY
AR GAUMI
ARGUTUS
ASTIEKS KOMFORT
AV MĒBELES
AW LATVIA

BALSTIJAS STARPTAUTISKĀ AKADĒMIJA
BALTUDENS . LV
BITMAN
BOLDERĀJA SERVISS
BOSSI
BRAVO BALDAI
BURVĪŠI BK

CASADA
CJX

DAUGAVPILS SAULES SKOLA
DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE
DAVANTI
DECOARTIS
DEKBANUS
DEKORĀCIJAS
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DOMIR
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2
1

1
1
2
1
2
1
2
2
2

2

C2

28
C1
F2

26G
A16

A5
A11

D8 : E5
A12 : B11

12
C9

C6 : D5
6

12G
14

A18
10

D12
25

34
B4
C2

A6 : B5
27

C14 : D13
D26

B22
28G

37
31
B8
19
D2
16

A27; C26
F1

D25

D17

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.
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HALL
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 25. septembri.
This list is published based on the information that was available to us on 25 September 2015.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies. !
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

##
ELEKTROSTUDIJA
ELFA MĒBELES
ELITS
ELKOR MĒBEĻU CENTRS
ERGOLAIN DESIGN
ĒRENPREISS

FAB COMPANY
FAB LAB GRAVĒJUMU DIZAINS
FEIDI
FRANKE

GALERIJA LUMAS
GINTARO BALDAI
GRANDEG DESIGN

HOPP

IBRP
IE LAMINART
INTAR - SIJA
ISTRA - A

JUNG VILNIUS

KAILIU MITAS
KAMĪNU SALONS
KING KOIL BALTIC
KONSTA BALTIKS
KRUPIS VELLO
KULIK TRADING

LALAMPA
LATVIJAS DIZAINERU SAVIENĪBA
LATVIJAS IEPAKOJUMU ASOCIĀCIJA
LATVIJAS KULTŪRAS KOLEDŽA
LATVIJAS MĀKSLAS AKADĒMIJA
LATVIJAS UNIVERSITĀTE
LECHUZA
LIGHT STUDIO
LR PATENTU VALDE
LUMINI

M & K FOAM
MADDA

1
2
2
2
1
1

2
1
2
2

2
2
1

1

2
2
2
2

1

2
2
2
2
1
2

2
1
1
1
1
1
2
2
1
2

2
1

24
A14 : B13

E9
B6 : C5

8
1

C18
8G

A8 : B7
C6 : D5

C22 : D21
A4 : B3

3

1

D18 : E13
A3

A15
C13

24

B15
A7
F5
D1

1
A1

A10
3
4

36
38
35
F7

D19
2

D16 : E11

A25
21
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L

K

J

I

H

G
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Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME
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##

MAG HANDMADE
MANTU GALERIJA
MATERA BIKES
MATERM
MATRAČU MEISTARS
MĀJO
MEBTEX
MEDIA PARK BALTIJA
MEDRIKA
MEDUMA
MĒBELES24 . LV
MŪZAS ISTABA

NAURIS CINOVICS
NEPO
NEVELME
NOLTE HOME
NORWEX

ODA FURNITURE
OGRES TEHNIKUMS
ORAC DECOR
OZOLKOKA MĒBELES

PALEŠU MĒBELES
PATIX
PEUGEOT

RADADARA
REJBEN
RELAT - K
REMC
RENAISSANCE GROUP
RENDEX
RĒZEKNES AUGSTSKOLA
RĪGAS AMATNIECĪBAS VIDUSSKOLA
RĪGAS DIZAINA UN MĀKSLAS VIDUSSKOLA
RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE
ROMĀNS JESINS
RUTARE

SALONS AIS
SAPŅU MĒBELES / DELMER
SB
SEMS
SKD MĀJA

1
2
1
2
2
1
2
2
2
2
2
2

1
2
2
2
2

2
1
2
2

1
2
1

1
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1

2
2
2
1
2

17
A21

1
A17; B18 : C19

C16 : D15
3

D14
A19

C7
C20

A2 : C3
C4 : D3

18
C12
A29

B2
B1

A23
39

B16 : C17
A31

20
B9

1

3
B14 : C15

A13
F3
F9

C24
30
33
32
29

1
13

B12
A12 : B11

C8 : D7
26

D11

M

N

O

P

R

S

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/mantu-galerija-1415/


DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z
Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2015. gada 25. septembri.

This list is published based on the information that was available to us on 25 September 2015.
Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies. !

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

SKYDAS
SOTTOMARINO
STERNOBERG
STILA ELEMENTS
STILA MĒBELES

TALSU ŽUBURS
TEMPUR
TĒJAS PASAULE
TROJA

ULMAŅBIKSES
UNIKULMA

VALMIERAS MĀKSLAS VIDUSSKOLA
VIREKTA

WENDEN FURNITURE
WMT BALTIC

ZINA STUDIO

2
2
2
2
2

2
2
2
2

1
2

1
2

2
2

1

A9
B20 : C21

F4
C23

F2

F6
D6 : E3

D27
D10 : E7

23
C10 : D9

40
D4 : E1

B10 : C11
A20

17G

T

U

V

W

Z

http://www.bt1.lv/mdz/


VIESISTABAS MĒBELES      LIVING ROOM FURNITURE
GUĻAMISTABAS MĒBELES      BEDROOM FURNITURE
BĒRNU ISTABAS MĒBELES      CHILDREN'S ROOM FURNITURE
VESTIBILA MĒBELES UN SKAPJI     LOBBY FURNITURE AND WARDROBES
ĒDAMISTABAS MĒBELES       DINING ROOM FURNITURE
VIRTUVES MĒBELES      KITCHEN FURNITURE
ANTĪKAS MĒBELES       ANTIQUE FURNITURE
ECO MĒBELES       ECO FURNITURE     
BIROJA MĒBELES       OFFICE FURNITURE
VANNAS ISTABAS MĒBELES     BATHROOM FURNITURE
SANTEHNIKAS APRĪKOJUMS     PLUMBING EQUIPMENT
SAUNAS UN BASEINI      SAUNAS AND SWIMMING POOLS
KAMĪNI UN KRĀSNIS      FIREPLACES AND OVENS
APGAISMOJUMA RISINĀJUMI     LIGHTENING SOLUTIONS
TAPETES UN SIENU APDARE     WALLPAPER AND WALLCOVERINGS
AIZKARI UN ŽALŪZIJAS      CURTAINS AND BLINDS
DURVIS UN LOGI        DOORS AND WINDOWS
INTERJERA TEKSTILS UN AKSESUĀRI    INTERIOR TEXTILES AND ACCESSORIES
PORCELĀNS UN KERAMIKA      PORCELAIN AND CERAMICS
DIZAINA ELEMENTI       DESIGN ELEMENTS
INTERJERA DIZAINS UN ARHITEKTŪRA    INTERIOR DESIGN AND ARCHITECTURE
RŪPNIECISKAIS DIZAINS      INDUSTRIAL DESIGN
ĀRTELPAS MĒBELES      OUTDOOR FURNITURE
IZGLĪTĪBA UN INOVĀCIJAS      EDUCATION AND INNOVATION
CITA        OTHER

14
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

LAPA / PAGEKATEGORIJAS NOSAUKUMS / CATEGORY NAME

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

ALESSANDRA INTERIORS
EKO DZENĪTIS
ELKOR MĒBEĻU CENTRS
GINTARO BALDAI
KULIK TRADING
M & K FOAM
MANTU GALERIJA
MĒBELES24 . LV
MŪZAS ISTABA
REJBEN
SAPŅU MĒBELES / DELMER
SOTTOMARINO

2DK MOBI

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2

A12 : B11
D17

B6 : C5
A4 : B3

A1
A25
A21

A2 : C3
C4 : D3

B14 : C15
A12 : B11
B20 : C21

C2

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES
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VIESISTABAS MĒBELES / LIVING ROOM FURNITURE

GUĻAMISTABAS MĒBELES / BEDROOM FURNITURE

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"
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Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

http://buvlaukums.lv/lv/events/event/82/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/83/
http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kulik-trading-1414/
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##
 
ALESSANDRA INTERIORS
RELAT - K
SAPŅU MĒBELES / DELMER
TEMPUR
UNIKULMA

BITMAN
KULIK TRADING
MEDRIKA

ELFA MĒBELES
MANTU GALERIJA
NEPO

ACRULAT
LUMINI
WENDEN FURNITURE

ACRULAT
ADATO INTERIOR
FEIDI
ISTRA - A
PATIX
RENDEX
SKD MĀJA
VIREKTA

MANTU GALERIJA

 
2
2
2
2
2

2
2
2

2
2
2

2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2

2

1

1
2
1
2

2
2

2

2

 
A12 : B11

A13
A12 : B11

D6 : E3
C10 : D9

C2
A1
C7

A14 : B13
A21
C12

C1
D16 : E11
B10 : C11

C1
F2

A8 : B7
C13

B9
C24
D11

D4 : E1

A21

25

8
A1

3
D10 : E7

C1
C8 : D7

C8 : D7

C1
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STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME
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BĒRNU ISTABAS MĒBELES / CHILDREN'S ROOM FURNITURE

VESTIBILA MĒBELES UN SKAPJI / LOBBY FURNITURE AND WARDROBES

ĒDAMISTABAS MĒBELES / DINING ROOM FURNITURE

VIRTUVES MĒBELES / KITCHEN FURNITURE

ANTĪKAS MĒBELES / ANTIQUE FURNITURE

AW LATVIA

ERGOLAIN DESIGN
KULIK TRADING
RADADARA
TROJA

ACRULAT
SB

SB

ACRULAT

ECO MĒBELES / ECO FURNITURE

BIROJA MĒBELES / OFFICE FURNITURE

VANNAS ISTABAS MĒBELES / BATHROOM FURNITURE

SANTEHNIKAS APRĪKOJUMS / PLUMBING EQUIPMENT

SAUNAS UN BASEINI / SAUNAS AND SWIMMING POOL

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ergolain-design-1446/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kulik-trading-1414/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kulik-trading-1414/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/mantu-galerija-1415/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/mantu-galerija-1415/
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##

AIZKARU GALERIJA

SKYDAS

BURVĪŠI BK
KAILIU MITAS

MANTU GALERIJA

GALERIJA LUMAS
IE LAMINART
MAG HANDMADE
MANTU GALERIJA

AW LATVIA
INTAR - SIJA
ORAC DECOR
RADADARA
STILA ELEMENTS

GRANDEG DESIGN
MĀJO

AIVARS - K

RĪGAS AMATNIECĪBAS VIDUSSKOLA

ABC . LV
AM FURNITŪRA
BALTUDENS . LV
NAURIS CINOVICS
REMC

2

2

2
2

2

2
2
1
2

1
2
2
1
2

1
1

2

1

1
2
2
1
2

A5

A9

D26
B15

A21

C22 : D21
A3
17

A21

25
A15

B16 : C17
3

C23

3
3

A16

33

28
C6 : D5

B4
18
F3

AIZKARI UN ŽALŪZIJAS / CURTAINS AND BLINDS

DURVIS UN LOGI / DOORS AND WINDOWS

INTERJERA TEKSTILS UN AKSESUĀRI / INTERIOR TEXTILES AND ACCESSORIES

PORCELĀNS UN KERAMIKA / PORCELAIN AND CERAMICS

DIZAINA ELEMENTI / DESIGN ELEMENTS

INTERJERA DIZAINS UN ARHITEKTŪRA / INTERIOR DESIGN AND ARCHITECTURE

RŪPNIECISKAIS DIZAINS / INDUSTRIAL DESIGN

ĀRTELPAS MĒBELES / OUTDOOR FURNITURE

IZGLĪTĪBA UN INOVĀCIJAS / EDUCATION AND INNOVATION

CITA  / OTHER

ACRULAT
AKMENS KRĀSNIS

JUNG VILNIUS
LALAMPA
MĀJO

AW LATVIA

2
2

1
2
1

1

C1
A11

24
A10

3

25

KAMĪNI UN KRĀSNIS / FIREPLACES AND OVENS

APGAISMOJUMA RISINĀJUMI / LIGHTENING SOLUTIONS

TAPETES UN SIENU APDARE / WALLPAPER AND WALLCOVERINGS

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/am-furnitura-1388/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-design-1368/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/mantu-galerija-1415/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/mantu-galerija-1415/
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Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

2DK MOBI 
Halle Nr. 2 | Stends Nr. C2 
Krustbaznīcas iela 11, Rīga
Latvija, LV-1006
T.  +371 67817746

   

ABC . LV
Halle Nr. 1 | Stends Nr. 28
Blaumaņa iela 38/40, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 67770711   

ACRULAT
Halle Nr. 2 | Stends Nr. C1
Ramuļu iela 1 - k1, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 29551195   

ADATO INTERIOR
Halle Nr. 2 | Stends Nr. F2
Rīgas iela 20E, Pinķi
Latvija, LV-2107
T. +371 67914502   

AIVARS - K
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A16
"Ezeriņi", Stalbes pagasts, Pārgaujas nov.
Latvija, LV-4151
T. +371 29140186   

AIZKARU GALERIJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A5
Matīsa iela 21, Rīga
Latvija, LV-1001
T. +371 29633880   

AKMENS KRĀSNIS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A11
Pulkveža Brieža iela 43, Rīga
Latvija, LV-1045
T. +371 26781055   

ALESSANDRA INTERIORS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A12 : B11
Kalnciema iela 17A, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 29522633   

AM FURNITŪRA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. C6 : D5
Ķīšezera iela 9, Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 67496001  
info@amf.lv
www.amf.lv

AW LATVIA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. 25
Limbažu iela 2, Smiltene
Latvija, LV-4729
T. +371 27650521  

www.antiquewood.eu 
www.woodenwalldesign.com

BALTUDENS.LV
Halle Nr. 2 | Stends Nr. B4
Bauskas iela 27, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 26558016   

BITMAN
Halle Nr. 2 | Stends Nr. C2
Tūristu iela 1, Saldus, Saldus nov.
Latvija, LV-3801
T. +371 29117238   

BURVĪŠI BK
Halle Nr. 2 | Stends Nr. D26
Silciema iela 5-37, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 26513953

   
EKO DZENĪTIS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. D17
"Kristēni", Tāši, Medzes pagasts
Gribiņas nov., Latvija, LV-3461
T. +371 29775824   

ELFA MĒBELES
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A14 : B13
Tallinas iela 34 - 1, Rīga
Latvija, LV-1001
T. +371 22077751 

  

ERGOLAIN DESIGN
Halle Nr. 1 | Stends Nr. 8
Gunāra Astras iela 1C, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67146424
F. +371 67146425
info@ergolain.lv
www.ergolain.lv

ELKOR MĒBEĻU CENTRS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. B6 : C5
Krasta iela 60, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 67114270

FEIDI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A8 : B7
Nīcgales iela 18A, Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 26565554

   
GALERIJA LUMAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. C22 : D21
Audēju iela 6, Rīga
Latvija, LV-1050
T. +371 67272777   

GINTARO BALDAI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A4 : B3
Akmenu g. 12, Klaipēda
Lietuva, LT-92345
T. +370 46486839

   
GRANDEG DESIGN
Halle Nr. 1 | Stends Nr. 3 
Dārzciema iela 56A, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67185959

   
IE LAMINART
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A3
Pramones pr. 6, Kaunas
Lithuania, LT-51267
T. +370 61828752   

INTAR - SIJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A15
Duntes iela 11, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 67378827
  
ISTRA - A
Halle Nr. 2 | Stends Nr. C13
Smaidu iela 14, Dreiliņi
Latvija, LV-2130
T. +371 67250154

A

B

E

F

G

I

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ergolain-design-1446/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/am-furnitura-1388/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-design-1368/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/elfa-mebeles-1354/


UZŅĒMUMU KONTAKTI / COMPANY CONTACTS

JUNG VILNIUS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. 24
Zirmunu str. 68, Vļņa
Lietuva, LT-09124
T. +370 52361919 
F. +370 52361917
jung@jung.lt
www.jung.lt

KAILIU MITAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. B15 
Aerouosto g. 11, Šiauliai
Lithuania, LT-77103
T. +370 841502650

   

KULIK TRADING
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A1
Krasta iela 68A, Rīga
Latvija, LV-1019
T. +371 29895057
T. +371 25933470  
info@kuliksystem.lv
www.kuliksystem.lv

LALAMPA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A10
Pāles iela 14, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 67333085   

LUMINI
Halle Nr. 2 | Stends Nr. D16 : E11
Pērnavas iela 5, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 25154393

   
M & K FOAM
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A25
Ul. Toruńska 267, Kolo
Polija, 62-600
T. +48 632624317

MAG HANDMADE
Halle Nr. 1 | Stends Nr. 17
Eduarda Smiļģa iela 1, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 29175531

MANTU GALERIJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A21
Lubānas iela 52, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 26847787  
mantugalerija@inbox.lv 
www.mantugalerija.eu

MĀJO
Halle Nr. 1 | Stends Nr. 3
Stabu iela 98, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 26471922   

MEDRIKA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. C7
Katku str. 89, Panevežys
Lithuania, LT-35101
T. +370 45516373   

MĒBELES24 . LV
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A2 : C3
G. Astras iela 7A, Rīga
Latvija, LV-1082
T. +371 29809000   

MŪZAS ISTABA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. C4 : D3 
Jaunmoku iela 13, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 67893644

   
NAURIS CINOVICS
Halle Nr. 1 | Stends Nr. 18
Jūrmalas gatve 76, Rīga
Latvija, LV-1083
T. +371 26049375   

NEPO
Halle Nr. 2 | Stends Nr. C12
Krustpils iela 12, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 29282655

 
  
ORAC DECOR
Halle Nr. 2 | Stends Nr. B16 : C17 
Mūkusalas iela 45/47, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 26488831   
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http://www.bt1.lv/bt1/ee/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kulik-trading-1414/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/mantu-galerija-1415/
http://www.jung.de/lt/
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Izstādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

PATIX
Halle Nr. 2 | Stends Nr. B9
Nīcgales iela 18A, Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 29374953

  
RADADARA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. 3
Kr. Valdemāra iela 56-3, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 29474983  
anete@radadara.lv
www.radadara.lv

REJBEN
Halle Nr. 2 | Stends Nr. B14 : C15 
Liudvinavo str. 24, Vilnius
Lithuania, LT-02241
T. +370 52602687   

RELAT - K
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A13
Stopiņu iela 5, Rīga
Latvija, LV-1035
T. +371 67585482   

REMC
Halle Nr. 2 | Stends Nr. F3
Dārzciema iela 60, Rīga
Latvija, LV-1075
T. +371 26353355   

RENDEX
Halle Nr. 2 | Stends Nr. C24
Aptiekas iela 8, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 29471379   

RĪGAS AMATNIECĪBAS VIDUSSKOLA
Halle Nr. 1 | Stends Nr. 33
Jūrmalas gatve 96, Rīga
Latvija, LV-1029
T. +371 67427220

   
SAPŅU MĒBELES / DELMER
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A12 : B11
Dobeles šoseja 2, Jelgava
Latvija, LV-3007
T. +371 22333845

SB
Halle Nr. 2 | Stends Nr. C8 : D7
Maskavas iela 444B, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 67813108
F. +371 67813101
sb@sbshop.lv
www.sbshop.lv

SKD MĀJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. D11
Pērnavas iela 42-11, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 29586510   

SKYDAS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. A9
Hanzas iela 6, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 26668000   

SOTTOMARINO
Halle Nr. 2 | Stends Nr. B20 : C21
Prušu iela 1, Rīga
Latvija, LV-1057
T. +371 27546336   

STILA ELEMENTS
Halle Nr. 2 | Stends Nr. C23
Vienības gatve 82, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67350032

   
TEMPUR
Halle Nr. 2 | Stends Nr. D6 : E
Tērbatas iela 90, Rīga
Latvija, LV-1001
T. +371 67277720   

TROJA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. D10 : E7
Bauskas iela 143, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67609332

   
UNIKULMA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. C10 : D9
Jaunmoku iela 13, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 67805888

VIREKTA
Halle Nr. 2 | Stends Nr. D4 : E1
Z. Naumiescio 3A, Silute
Lietuva, LT-99168
T. +370 69967863

WENDEN FURNITURE
Halle Nr. 2 | Stends Nr. B10 : C11
Rūpniecības iela 1, Jaunpiebalga
Latvija, LV-4125
T. +371 64107740
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PIEZĪMES / NOTES

http://buvlaukums.lv/lv/


MANTU GALERIJA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. A21 
Lubānas iela 52, 
Rīga, LV-1073
T. +371 26847787
mantugalerija@inbox.lv
www.mantugalerija.eu

Būvlaukums.lv kods: PR0809

Veikali MANTU GALERIJA piedāvā 
saviem klientiem retro un antīkās 
mēbeles no Beļģijas, Holandes un 
citām Eiropas valstīm. Piedāvātās 
mēbeles izceļas ar to ka, ir kvalitatī- 
vas, unikālas sava dizainā un bieži 
vien vienīgās Baltijas valstīs. Veikali 
MANTU GALERIJA piedāvā lielu 
interjera priekšmetu klāstu. Pie 
mums var iegādāties gleznas, 
porcelāna un misiņa statuetes, 
dekoratīvos šķīvjus un vāzes, kā arī 
daudzus citus unikālus priekšmetus, 
izgatavotus no visdažādākajiem 
materiāliem. Ja Jūs vēlaties padarīt 
savu dzīvokli, māju vai vasarnīcu vēl 
mājīgāku, piedāvājam apciemot 
mūsu veikalus.

MANTU GALERIJA - labas
lietas, labiem cilvēkiem. 

KULIK TRADING
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. A1 
T/c „mc2”,  Krasta ielā 68A, 
Rīga, LV-1019
T. +371 29895057
T. +371 25933470
info@kuliksystem.lv
www.kuliksystem.lv

Pielietojot stājas aktīvās korekcijas 
terapiju, anatomisku dizainu un 
ārstniecisku ergonomiku, KULIK 
SYSTEM speciālisti ievērojuši cilvēka 
ķermeņa uzbūves īpašības un 
individualitāti. Tieši tas ļāva izveidot 

KULIK SYSTEM krēsli un darbavietas 
aprīkojums garantē pilnvērtīgu 
atpūtu mugurai. Krēslu konstrukcija 
identitē Jūsu ķermeņa dabiskās 
anatomiskās kontūras, koriģē stāju, 
palīdz izvairīties no mugurkaula 
saslim- šanām un garantē veselību 
un komfortu.

Ergonomiskie krēsli – rūpes par
Jūsu veselību | KULIK SYSTEM

Būvlaukums.lv kods: PR0807 

DALĪBNIEKU PRODUKTI  /  EXHIBITOR’S PRODUCTS

IZSTĀDES DALĪBNIEKU PIEDĀVĀTIE PRODUKTI  /  PRODUCTS OFFERED BY EXHIBITORS

http://www.buvinzenierusavieniba.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=91062&Itemid=60
http://buvlaukums.lv/lv/products/labas-lietas-labiem-cilvekiem-mantu-galerija-1088/
http://buvlaukums.lv/lv/products/ergonomisks-biroja-kresls-kulik-system-1086/


ERGOLAIN DESIGN
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. 8 
Gunāra Astras iela 1 C, 
Rīga, LV-1084
T.   +371 67146424
F.   +371 67146425
M. +371 26470834
info@ergolain.lv
www.ergolain.lv

ERGOLAIN DESIGN piedāvā mūsdi-
enīgus biroja un HoReCa mēbeļu 
risinājums. 

Piedāvājam jaunu mēbeļu sēriju VU, 
kuru iedvesmojusi Lietuvas modern- 
ākā bibliotēka – Nacionālais atvērtās 
pieejas zinātniskās komunikācijas un 
informācijas centrs (MKIC) – un tāpēc 
tā ieguvusi šādu nosaukumu. VU 
ideja ir dzimusi, īstenojot arhitektes 
A. Paleikienes radīto un inovatīviem 
risinājumiem bagāto MKIC interjera 
projektu. Radītā mēbeļu sērija VU 
izceļas ar progresīviem risinājumiem 
un dažādām mēbeļu elementu 
komplektācijas iespējām.

Mēbeļu sērija  |  VU

Būvlaukums.lv kods: PR0808 
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Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

AM FURNITŪRA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. C6 : D5 
Ķīšezera iela 9, 
Rīga, LV-1004
T. + 371 67496001
F. + 371 67496009
info@amf.lv
www.amf.lv

AM FURNITŪRA ir viens no lielākajiem 
mēbeļu furnitūras un plātņu materiā-
lu tirgotājiem Baltijā. Palīdzam rast 
veiksmīgākos risinājumus interjera 
un mēbeļu dizaina pasaulē kopš 
1998. gada, ik dienu piepildot inter-
jera dizaineru, projektētāju, arhitektu 
un ikviena, kas vēlas uzlabot savu 
dzīves telpu, ieceres.

Atvilktņu un pacelšanas mehānismi, 
viras, izvelkamie grozi, bīdāmās sistē-
mas, papildinājumi virtuves labiekār-
tošanai, mēbeļu apgaismojums, 
plātņu materiāli un citi risinājumi 
sadzīviskas vai sabiedriskas nozīmes 
telpas mēbelēm.

Būvlaukums.lv kods: PR0810

Mēbeļu furnitūra un 
plātņu materiāli

PIEZĪMES / NOTES

http://buvlaukums.lv/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/products/mebelu-furnitura-un-platnu-materiali-1089/
http://buvlaukums.lv/lv/products/mebelu-serija-vu-1087/


Planhorse ir pasaules līderis produktu ražošanā, 
kas paredzēti liela formāta dokumentu glabāšanai 
un arhivēšanai. Piem. rasējumu, karšu, shēmu u.c. 
lielformāta dokumetu glabāšanai. Planhorse 
arhivēšanas iekārtas nodrošina ātru piekļuvi un 
vieglu orientēšanos liela formāta dokumentos.

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
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